
 
 
 

Professionnels brésiliens présents 
 

 
Editora Aleph • Littérature, développement personnel, tourisme 
http://www.editoraaleph.com.br  
  Betty Fromer (bettyfromer@editoraaleph.com.br) 
 
 

Alis Editora • Jeunesse, littérature 
http://www.aliseditora.com.br  
 Elizabeth Campos (aliseditora@aliseditora.com.br)  
 
 

Autores Associados • Littérature, jeunesse, essais, pédagogie 
http://www.autoresassociados.com.br  
 Flavio Reis (flavioreis@autoresassociados.com.br) 
 
 

Brinque Book • Jeunesse 
http://www.brinquebook.com.br  
 Suzana Sanson (suzana@brinquebook.com.br) 
 
 

Callis Editora • Jeunesse 
http://www.callis.com.br  
 Claudia Stein (claudia@callis.com.br) 
 
 

Cosac Naify • Littérature, sciences humaines, art, beaux livres, jeunesse 
http://editora.cosacnaify.com.br 
 Florencia Ferrari (florencia@cosacnaify.com.br) 
 
 

Editora 34 • Littérature, philosophie, art 
http://www.editora34.com.br/quemsomos.htm 
 Ana Paula Tosca (anapaula@editora34.com.br) 
 
 

Girassol • Jeunesse 
http://www.girassolbrasil.com.br  
 Karine Pansa (karine@girassolbrasil.com.br) 
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Edições de Janeiro • Littérature et essais, art, beaux livres, jeunesse 
http://edicoesdejaneiro.com.br  
 Ana Cecília Martins (anacecilia.martins@edicoesdejaneiro.com.br) 
 
 

Estação Liberdade • Art, littérature, jeunesse, histoire, psychologie 
http://www.estacaoliberdade.com.br  
 Angel Bojadsen (angel@estacaoliberdade.com.br)  
 
 

Edições Loyola • Sciences humaines, biographies, littérature, jeunesse, religion 
http://www.loyola.com.br  
 Marcelo Perine (perine@loyola.com.br) 
 
 

Martins Fontes • Littérature et essais, sciences humaines, droit, art, beaux livres, vie 
pratique, jeunesse 
http://www.wmfmartinsfontes.com.br 
 Vanessa Faleck (vfaleck@emartinsfontes.com.br) 
 
 

Melhoramentos • Jeunesse et scolaire et parascolaire  
http://www.melhoramentos.com.br  
 Walter Weiszflog (wweiszflog@melhoramentos.com.br) 
 
 

Nemo Editora - Grupo Autêntica • Bande dessinée 
http://www.grupoautentica.com.br/nemo 
 Arnaud Vin (arnaud@grupoautentica.com.br) 
 
 

Pallas Editora • Sciences sociales, développement personnel, jeunesse, littérature 
http://www.pallaseditora.com.br/pagina/a_editora/2   
 Mariana Warth (marianawarth@pallaseditora.com.br)  
 
 

Projet Nuvem de Livros (Groupe Gol) • Bibliothèque virtuelle proposant les catalogues 
de plus de 200 groupes éditoriaux brésiliens et espagnols 
http://www.nuvemdelivros.com.br  
 Roberto Bahiense de Castro (robertobahiense@golmobile.com.br) 
 
 

Grupo Editorial Record • Toutes thématiques 
http://www.record.com.br 
 Carlos Andreazza (carlos.andreazza@record.com.br) 
 
 

Edições SESC SP • Sciences humaines, art, beaux livres, vie pratique 
http://www.sescsp.org.br/online/edicoes-sesc 
 Isabel Alexandre (isabel@edicoes.sescsp.org.br) 
 
 

Editora Sextante • Vie pratique et développement personnel, littérature, jeunesse 
http://www.esextante.com.br 
 Marcos Pereira (marcos@esextante.com.br) 
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Solisluna Editora • Art, jeunesse, littérature, sciences humaines 
http://www.solislunaeditora.com.br  
 Kin Guerra Sampaio (kin.guerra@gmail.com) 
 
 

Fundação Editora UNESP • Littérature, sciences humaines, religion, STM, art 
http://www.editoraunesp.com.br 
 José Castilho (castilho@editora.unesp.br) 
 
 

Editora da Universidade de São Paulo • Arts, littérature, sciences humaines, sciences 
http://www.edusp.com.br 
 Plinio Martins Filho (edusp.presid@usp.br) 
 
 

Editora Viajante do Tempo • Jeunesse 
http://www.viajantedotempo.com/editora.htm  
 Vanessa Rosa (editora@viajantedotempo.com) 
 

 
Libraires 
 
Livraria francesa, São Paulo  
http://www.livrariafrancesa.com.br/ 
 Silvia Monteil (silvia@livrariafrancesa.com.br) 
 
 

Livraria da Travessa, Rio de Janeiro  
http://www.travessa.com.br/ 
 Renato Alcides (renatoalcides@travessa.com.br) 
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